衡阳市教育局

衡教通[2014]78号
关于2014年“嘉杰杯”衡阳市中等职业学校
技能竞赛结果的通报

各县市区教育局，各中等职业学校、高职学院和成人高校中职部：
　  根据《关于举办2014年衡阳市中等职业学校技能竞赛暨参加全省职业院校技能大赛选拔赛的通知》（衡教通[2014]47号）精神，我局于4月12-24日在湖南高速铁路职业技术学院、衡阳农工贸职业学校（衡阳技师学院）、衡阳市职业中等专业学校、湖南省耒阳师范学校、核工业卫生学校、祁东县职业中等专业学校、衡阳县职业中等专业学校、常宁市职业中等专业学校、衡阳市烹饪中等职业学校等九个赛点举办了2014年“嘉杰杯”衡阳市中等职业学校技能竞赛。本次竞赛共有28所职业学校、649名选手参加了信息技术类等13个专业类别41个竞赛项目的角逐。各承办学校组赛严谨、服务周到；各参赛学校精心组织、积极配合；各参赛选手踊跃参赛、奋力拼搏，充分展示了精湛的专业技能和良好的精神风貌，赛出了风格，赛出了水平，竞赛取得了圆满成功。经各竞赛项目评判组评定，按照奖励办法确定衡阳农工贸职业学校（衡阳技师学院）等八所学校获团体总分前八名，湖南省耒阳师范学校等九所学校获优秀组织奖，各项目获奖学生与指导老师具体名单见附件，现将本次竞赛获奖情况予以通报。
希望获奖单位和个人戒骄戒躁，再接再厉，发扬成绩，再创佳绩；希望全市中等职业学校学生以获奖选手为榜样，刻苦学习，苦练技能，全面提高个人素质；希望各中等职业学校教师以获奖教师为榜样，爱岗敬业，勤奋工作，为我市经济社会发展培养更多更优秀的技能人才；本次竞赛得到了嘉杰集团和衡阳市白沙洲工业园区的大力支持，开拓了我市职业教育校企合作的新局面，为了加强我市职业教育与技能竞赛的宣传力度，衡阳市教育局携手衡阳市都市频道为本次技能竞赛倾力打造“技能大PK”专栏，收到了良好的社会效应，达到了预期效果。希望各中等职业学校借此契机与时俱进、开拓创新，进一步重视学生技能竞赛活动，认真总结竞赛经验，继续抓好技能人才培养工作，进一步深化校企合作、工学结合的人才培养模式改革，不断提高教育教学质量，为推动我市职业教育又好又快发展作出更大贡献。

附件：2014年“嘉杰杯”衡阳市中等职业学校技能竞赛获奖名单
衡 阳 市 教 育 局

 二〇一四年四月二十八时十九日
附件：
	2014年“嘉杰杯”衡阳市中等职业学校技能竞赛获奖名单

	一、学生获奖名单

	（一）、信息技术类

	1、赛项名称：网络搭建及应用
	竞赛形式：2人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市职业中等专业学校
	颜青春
	一等奖
	唐连三、张颖

	刘亮宇

	唐连三、张颖

	衡阳市职业中等专业学校
	罗志杰
	一等奖
	唐连三、张颖

	肖谷青

	唐连三、张颖

	衡南县职业中等专业学校
	倪国平
	二等奖
	阳美荣、谢爱玲

	龙  跃

	阳美荣、谢爱玲

	常宁市职业中等专业学校
	尹宜鹏
	二等奖
	李艳雄、肖晓庆

	朱  阳

	李艳雄、肖晓庆

	常宁市正雄职业技术学校
	肖  洋
	二等奖
	刘修志

	陈  波

	刘修志

	衡南县职业中等专业学校
	陈  广
	三等奖
	阳美荣、谢爱玲

	许  威

	阳美荣、谢爱玲

	湖南省耒阳师范学校
	谢文斌
	三等奖
	谢竹标

	匡  传

	谢竹标

	衡阳农工贸职业学校
	唐珠丽
	三等奖
	尹友明、罗恒辉

	周  勇

	尹友明、罗恒辉

	衡阳县职业中等专业学校
	邬  健
	三等奖
	王青梅、刘明保

	刘嘉强

	王青梅、刘明保

	衡东县职业中等专业学校
	贺诗婷
	三等奖
	邓超、许书平

	刘福星

	邓超、许书平

	2、赛项名称：电子商务技术

	竞赛形式：3人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	湖南省耒阳师范学校
	刘  丽
	一等奖
	蒋海燕、左小慧

	曾丽娟

	蒋海燕、左小慧

	邓育鹏

	蒋海燕、左小慧

	衡阳农工贸职业学校
	曹  繁
	一等奖
	董敏、石立红

	罗  兵

	石立红、董敏

	蒋思佳

	董敏、石立红

	衡阳农工贸职业学校
	康会诚
	二等奖
	庾章伟、黄浪

	欧  艳

	黄浪、庾章伟

	姚秋媛

	庾章伟、黄浪

	衡阳市职业中等专业学校
	施泊帆
	二等奖
	谢培喜、周红庆

	王  为

	周红庆、谢培喜

	肖菀仪

	谢培喜、周红庆

	湖南省耒阳师范学校
	周艳兰
	二等奖
	刘瑛、王镇龙

	陆  舟

	刘瑛、王镇龙

	刘  晟

	刘瑛、王镇龙

	衡南县职业中等专业学校
	汤  超
	三等奖
	赵江蓠、李红平

	王秋燕

	赵江蓠、李红平

	刘晴云

	赵江蓠、李红平

	衡阳市职业中等专业学校
	卿剑杰
	三等奖
	谢培喜、李伟

	黄  鑫

	李伟、谢培喜

	吴  敏

	谢培喜、李伟

	常宁市职业中等专业学校
	徐建英
	三等奖
	邓鸿卿、谭新芽

	贺  容

	邓鸿卿、谭新芽

	罗  丹

	邓鸿卿、谭新芽

	耒阳市中等职业技术学校
	谭海峰
	三等奖
	李柯林、梁晶

	肖小芳

	李柯林、梁晶

	龙  雪

	李柯林、梁晶

	衡阳工业机电中等职业学校
	宁  雯
	三等奖
	周艳军

	朱又丰

	周艳军

	王  平

	周艳军

	3、赛项名称：网络布线
	竞赛形式：3人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市职业中等专业学校
	曹  新
	一等奖
	唐修平

	王增超

	周红庆

	刘灵材

	唐修平、周红庆

	衡阳农工贸职业学校
	朱  站
	二等奖
	刘建国、封山河

	王明禹

	刘建国、封山河

	梁  鹏

	刘建国、封山河

	衡东县职业中等专业学校
	陈珍雅
	二等奖
	陈立伟

	何  果

	谷辉先

	刘桂彪

	晏小鹏

	常宁市职业中等专业学校
	张英豪
	三等奖
	陈万军、邓应平

	易  铁

	陈万军、邓应平

	魏  妹

	陈万军、邓应平

	常宁市正雄职业技术学校
	段楚桂
	三等奖
	王柏青

	尹  祈

	王柏青

	陆政君

	王柏青

	耒阳市中等职业技术学校
	黄方广
	三等奖
	邓正湘、刘恒山

	谢荷鑫

	邓正湘、刘恒山

	王  科

	邓正湘、刘恒山

	4、赛项名称：物联网技术应用与维护
	竞赛形式：3人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	常宁市正雄职业技术学校
	肖洋 陈波 唐品
	一等奖
	王柏青

	常宁市正雄职业技术学校
	蒋能辉 胡仁生  郭  健
	三等奖
	王柏青

	（二）、土木水利类

	1、赛项名称：工程测量

	竞赛形式：3人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	湖南高速铁路职业技术学院
	胡程诚
	一等奖
	郑智华

	郑  峰

	雷  伟

	陈寒诗

	衡阳市建设学校
	邓佳俊
	二等奖
	丁秋瑾

	陈  健

	唐  浩

	王  为

	衡阳县职业中等专业学校
	张  鹏
	三等奖
	张合生

	刘  坡

	谭育红

	杨  康

	文自林

	湖南高速铁路职业技术学院
	王冠雄
	三等奖
	郑智华

	李大志

	雷  伟

	彭  嘉

	2、赛项名称：建筑CAD

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	湖南高速铁路职业技术学院
	曾双洪
	一等奖
	欧阳志

	湖南省耒阳师范学校
	徐左源
	二等奖
	谷江南

	衡阳市建设学校
	李晓佳
	二等奖
	刘  婷

	湖南高速铁路职业学校
	王寅初
	三等奖
	陈雅蓉

	湖南高速铁路职业学校
	张  玮
	三等奖
	罗人蜜

	湖南省耒阳师范学校
	刘礼旺
	三等奖
	谷江南

	（三）、加工制造类

	1、赛项名称：车加工技术

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	阳  勇
	一等奖
	殷小宁

	衡阳农工贸职业学校
	梁  超
	一等奖
	全裕华

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	谭家豪
	一等奖
	刘少华

	耒阳市中等职业技术学校
	吴济斌
	二等奖
	李华平

	耒阳市中等职业技术学校
	梁志峰
	二等奖
	李华平

	衡南县职业中等专业学校
	刘诗成
	二等奖
	张红菊

	衡阳农工贸职业学校
	刘银聪
	二等奖
	赵治平

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	陆秀权
	二等奖
	周  勇

	衡南县职业中等专业学校
	谢松霖
	二等奖
	张灵明

	衡阳市职业中等专业学校
	谢  稷
	三等奖
	曾雄飞

	衡南县职业中等专业学校
	颜燕兵
	三等奖
	张红菊

	湖南省耒阳师范学校
	何瑶勇
	三等奖
	邓建玉

	耒阳市中等职业技术学校
	龙城笔
	三等奖
	李华平

	祁东县职业中等专业学校
	蒋  晶
	三等奖
	江建国

	衡阳市职业中等专业学校
	吴湘龙
	三等奖
	曾雄飞

	衡阳县职业中等专业学校
	李  庆
	三等奖
	欧智香

	祁东县职业中等专业学校
	伍成奇
	三等奖
	张新国

	衡山县职业中等专业学校
	曹  煜
	三等奖
	刘振华

	2、赛项名称：机械装配技术
	竞赛形式：２人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	廖冬明
	一等奖
	刘铁石

	陈  洁

	衡南县职业中等专业学校
	罗  齐
	三等奖
	周华武

	刘红云

	王  健

	3、赛项名称：数控车加工技术
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	刘文家
	一等奖
	李  萍

	衡阳农工贸职业学校
	谭佳林
	一等奖
	陈  君

	衡阳农工贸职业学校
	陈  云
	二等奖
	段绍娥

	衡南县职业中等专业学校
	曾凡为
	二等奖
	谭  容

	湖南省耒阳师范学校
	蒋连乐
	二等奖
	邓建玉

	衡阳市职业中等专业学校
	谢  军
	二等奖
	廖晓玲

	衡南县职业中等专业学校
	谢佳威
	二等奖
	王  健

	衡阳市职业中等专业学校
	李宗贤
	三等奖
	廖晓玲

	湖南省耒阳师范学校
	刘奇荘
	三等奖
	邓建玉

	衡南县职业中等专业学校
	郑  聪
	三等奖
	谭  容

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	吴志祥
	三等奖
	刘少华

	湖南省耒阳师范学校
	雷  灿
	三等奖
	邓建玉

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	彭伟彪
	三等奖
	高  伟

	衡阳市信息网络工程学校
	谭祥焱
	三等奖
	李志能

	衡阳市职业中等专业学校
	张文知
	三等奖
	廖晓玲

	4、赛项名称：数控铣加工技术
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	阳赞华
	一等奖
	夏揆安

	衡阳农工贸职业学校
	曾瑞阳
	二等奖
	夏揆安

	衡阳农工贸职业学校
	宁圆满
	二等奖
	夏揆安

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	聂  武
	三等奖
	袁文昭

	祁东县职业中等专业学校
	邓方明
	三等奖
	李振兴

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	黄  鑫
	三等奖
	高  伟

	祁东县职业中等专业学校
	王克成
	三等奖
	龙志军

	5、赛项名称：装配钳工技术
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	尹祺丰
	一等奖
	阳美君

	衡阳农工贸职业学校
	胡后元
	一等奖
	肖  华

	衡南县职业中等专业学校
	尹运波
	二等奖
	周华武

	衡阳农工贸职业学校
	梁  震
	二等奖
	阳美君

	湖南省耒阳师范学校
	刘功平
	二等奖
	李贤良

	衡南县职业中等专业学校
	李本福
	二等奖
	王一定

	祁东县职业中等专业学校
	邹文强
	三等奖
	王端阳

	祁东县职业中等专业学校
	李  荣
	三等奖
	张新国

	衡南县职业中等专业学校
	李  文
	三等奖
	周华武

	衡阳县职业中等专业学校
	朱昌毅
	三等奖
	贺启国

	湖南省耒阳师范学校
	王  涛
	三等奖
	李贤良

	常宁市职业中等专业学校
	詹振文
	三等奖
	唐文成

	湖南省耒阳师范学校
	刘丰华
	三等奖
	李贤良

	6、赛项名称：数控综合技术
	竞赛形式：３人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	宋思宇
	一等奖
	夏揆安、胡艳科

	赵峥翔

	阳中辉

	衡阳农工贸职业学校
	杨  熳
	三等奖
	申  凯、 陈  君

	刘功亮

	陈奇林

	7、赛项名称：模具制造技术
	竞赛形式：２人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	徐成成
	一等奖
	邓远华

	谭国强

	于定文

	衡阳农工贸职业学校
	曾志能
	三等奖
	曾新桥

	欧  俊

	王铁桥

	8、赛项名称：液压与气动装调
	竞赛形式：２人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	刘周懋
	一等奖
	李双文

	刘  权

	周子健
	三等奖
	俞跃平

	颜配伟

	(四)、电工电子技术

	1、赛项名称：电子产品装配与调试
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市职业中等专业学校
	董海清
	一等奖
	贺仕珍

	湖南省耒阳师范学校
	刘仁义
	一等奖
	周湘海

	祁东县职业中等专业学校
	唐  涛
	一等奖
	彭  松

	常宁市职业中等专业学校
	郭俊杰
	一等奖
	刘国林

	湖南省耒阳师范学校
	曹  哲
	二等奖
	罗中艮

	祁东县职业中等专业学校
	谢云广
	二等奖
	彭  松

	衡阳市职业中等专业学校
	曹祝华
	二等奖
	戴金文

	耒阳市中等职业技术学校
	邓环梅
	二等奖
	李志鹏

	常宁市职业中等专业学校
	李  君
	二等奖
	张兰桂

	衡阳市职业中等专业学校
	徐有义
	二等奖
	李建荣

	湖南省耒阳师范学校
	彭  彪
	二等奖
	罗中艮

	衡阳县职业中等专业学校
	周慧宇
	二等奖
	张知明

	衡东县职业中等专业学校
	李海堂
	三等奖
	钟国强

	衡南县职业中等专业学校
	王海银
	三等奖
	谢阶东

	常宁市职业中等专业学校
	曹汉英
	三等奖
	雷富荣

	耒阳市中等职业技术学校
	阳锦前
	三等奖
	李志鹏

	衡东县职业中等专业学校
	黄佳奇
	三等奖
	刘笃永

	衡阳县职业中等专业学校
	梁  坤
	三等奖
	张知明

	南岳职业中等专业学校
	张长江
	三等奖
	杨孝军

	祁东县职业中等专业学校
	张  智
	三等奖
	张爱军

	衡山县职业中等专业学校
	张  尧
	三等奖
	谭伟红

	衡东县职业中等专业学校
	曹文峰
	三等奖
	黄  涛

	衡阳县职业中等专业学校
	魏宏军
	三等奖
	伍广明

	耒阳市中等职业技术学校
	伍  海
	三等奖
	李志鹏

	2、赛项名称：电机装配与运行检测
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	祁东县职业中等专业学校
	张  智
	一等奖
	王田来

	衡阳市职业中等专业学校
	董海清
	二等奖
	戴金文

	祁东县职业中等专业学校
	谢云广
	三等奖
	王田来

	衡阳市职业中等专业学校
	单亚武
	三等奖
	周丽芳

	（五）、农林牧渔类

	1、赛项名称：艺术插花

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	祁东县职业中等专业学校
	徐佳丽
	一等奖
	赵少芬

	祁东县职业中等专业学校
	彭智晖
	一等奖
	赵少芬

	衡阳市职业中等专业学校
	蒋思思
	二等奖
	管丹桂

	衡阳市艺术学校
	贺  慧
	二等奖
	唐  维

	祁东县职业中等专业学校
	谭秋香
	二等奖
	赵少芬

	衡阳市职业中等专业学校
	雷  梅
	三等奖
	管丹桂

	衡阳市艺术学校
	欧  浸
	三等奖
	唐  维

	衡阳市职业中等专业学校
	尹  颖
	三等奖
	管丹桂

	衡阳市艺术学校
	王林叶
	三等奖
	唐  维

	2、赛项名称：园林植物修剪
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	龙中义
	一等奖
	黄剑明

	常宁市职业中等专业学校
	曹志恒
	二等奖
	吕松华

	常宁市职业中等专业学校
	周  锋
	三等奖
	唐运成

	衡阳农工贸职业学校
	金  涛
	三等奖
	黄剑明

	3、赛项名称：种子质量检测
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳县职业中等专业学校
	王  陈
	一等奖
	刘  柯

	衡阳县职业中等专业学校
	王  磊
	三等奖
	肖金莲

	4、赛项名称：农机维修

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	常宁市职业中等专业学校
	廖  振
	一等奖
	汤建新

	衡阳农工贸职业学校
	肖衡军
	二等奖
	邓交岳

	常宁市职业中等专业学校
	詹文波
	二等奖
	谭  亮

	衡阳农工贸职业学校
	梁  兵
	三等奖
	邓交岳

	常宁市正雄职业技术学校
	易仁兴
	三等奖
	熊国平

	（六）、旅游服务类（酒店服务）

	1、赛项名称：客房中式铺床
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	湖南省耒阳师范学校
	刘  渝
	一等奖
	许小青

	祁东县职业中等专业学校
	唐  穗
	一等奖
	段湘芸

	衡南县职业中等专业学校
	刘京桥
	二等奖
	邹群芳

	衡阳市职业中等专业学校
	周鹭佳
	二等奖
	罗金华

	衡阳市职业中等专业学校
	张  弘
	二等奖
	罗金华

	祁东县职业中等专业学校
	陈媛媛
	二等奖
	段湘芸

	湖南省耒阳师范学校
	谭美容
	三等奖
	许小青

	衡阳幼儿师范学校
	尹  兰
	三等奖
	石  策

	衡山县职业中等专业学校
	彭杏枝
	三等奖
	谢  明

	衡山县职业中等专业学校
	曹  媛
	三等奖
	谢  明

	衡阳幼儿师范学校
	阳西西
	三等奖
	石  策

	衡南县职业中等专业学校
	陈雪曼
	三等奖
	邹群芳

	2、赛项名称：中餐宴会摆台
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	祁东县职业中等专业学校
	刘柏清
	一等奖
	赵少芬

	湖南省耒阳师范学校
	伍阳玲
	一等奖
	吴景萍

	祁东县职业中等专业学校
	蒋孟君
	二等奖
	赵少芬

	湖南省耒阳师范学校
	周玉梅
	二等奖
	吴景萍

	衡阳农工贸职业学校
	曾  颖
	二等奖
	李  艳

	祁东县职业中等专业学校
	钱家乐
	二等奖
	赵少芬

	衡阳市职业中等专业学校
	董丽波
	二等奖
	管丹桂

	衡山县职业中等专业学校
	聂  静
	三等奖
	易卫平

	衡阳幼儿师范学校
	陈  旭
	三等奖
	石  策

	衡阳市职业中等专业学校
	谢志媛
	三等奖
	管丹桂

	湖南省耒阳师范学校
	祝  瑛
	三等奖
	吴景萍

	衡阳农工贸职业学校
	梁  燕
	三等奖
	苏  畅

	衡阳幼儿师范学校
	刘姣丽
	三等奖
	石  策

	衡山县职业中等专业学校
	旷金枝
	三等奖
	易卫平

	（七）、旅游服务类（烹饪）

	1、赛项名称：面点

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市烹饪中等职业学校
	李泽琦
	一等奖
	王继春

	衡阳市烹饪中等职业学校
	谢阳伟
	二等奖
	王继春

	衡阳市烹饪中等职业学校
	徐鑫豪
	三等奖
	王继春

	湖南省耒阳师范学校
	徐  菲
	三等奖
	许小青

	2、赛项名称：冷拼

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市烹饪中等职业学校
	刘  伟
	一等奖
	刘爱莲

	衡阳市烹饪中等职业学校
	谭鑫国
	三等奖
	刘爱莲

	3、赛项名称：热菜

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市烹饪中等职业学校
	汤学利
	一等奖
	陈国顺

	湖南省耒阳师范学校
	朱  安
	二等奖
	许小青

	衡阳市烹饪中等职业学校
	谭鑫国
	三等奖
	陈国顺

	（八）、交通运输类（汽车运用与维修）

	1、赛项名称：汽车维修基本技能
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	何玉林
	一等奖
	武玉朱

	衡阳农工贸职业学校
	尹家禄
	一等奖
	黄文凯

	衡南县职业中等专业学校
	胡  广
	二等奖
	李小伟

	衡阳农工贸职业学校
	刘  泉
	二等奖
	刘高俊

	衡山县职业中等专业学校
	彭  明
	二等奖
	许文强

	衡山县职业中等专业学校
	旷学良
	二等奖
	许文强

	耒阳市中等职业技术学校
	胡四文
	三等奖
	杨学春

	衡山县职业中等专业学校
	周志权
	三等奖
	许文强

	衡山科技中等专业学校
	周思源
	三等奖
	冯福陵

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	甘  超
	三等奖
	陈金友

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	阳志励
	三等奖
	董志勇

	耒阳市中等职业技术学校
	张  飞
	三等奖
	杨学春

	衡南县职业中等专业学校
	唐华峰
	三等奖
	李小伟

	2、赛项名称：汽车车身修复（钣金）
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	邓文军
	一等奖
	刘友园

	衡山县职业中等专业学校
	罗  雄
	二等奖
	龙  亮

	衡南县职业中等专业学校
	肖洋洋
	二等奖
	尹  斌

	衡南县职业中等专业学校
	宁湘元
	三等奖
	尹  斌

	衡南县职业中等专业学校
	胡楚文
	三等奖
	尹  斌

	衡阳农工贸职业学校
	蒋  伟
	三等奖
	邹龙军

	3、赛项名称：汽车车身涂装（油漆）
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	常宁市职业中等专业学校
	廖  伟
	一等奖
	黄晓青

	衡山县职业中等专业学校
	王  峰
	二等奖
	罗国平

	衡阳农工贸职业学校
	何昶毅
	二等奖
	邹龙军

	衡南县职业中等专业学校
	胡  苏
	三等奖
	尹  斌

	衡山县职业中等专业学校
	易仕峰
	三等奖
	罗国平

	衡阳农工贸职业学校
	吴  汉
	三等奖
	邹龙军

	4、赛项名称：汽车空调维修
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	周国金
	一等奖
	刘  超

	衡阳农工贸职业学校
	肖  伟
	一等奖
	张国华

	衡阳农工贸职业学校
	曾祥伟
	二等奖
	黄海赟

	常宁市职业中等专业学校
	刘培异
	二等奖
	李大为

	常宁市职业中等专业学校
	刘善春
	二等奖
	张永旺

	耒阳市中等职业技术学校
	谢小龙
	三等奖
	杨学春

	常宁市职业中等专业学校
	骆  良
	三等奖
	张永旺

	衡山县职业中等专业学校
	符  钱
	三等奖
	向会彬

	耒阳市中等职业技术学校
	梁  静
	三等奖
	杨学春

	5、赛项名称：汽车营销技能
	竞赛形式：2人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	黄  丝、易天缘
	一等奖
	邹龙军、陈蕾

	衡阳农工贸职业学校
	刘芸芸、龙心怡
	二等奖
	陈顺利、唐珂

	衡阳农工贸职业学校
	曹国平、马丽峰
	三等奖
	陈顺利、唐珂

	6、赛项名称：二级维护和车轮定位
	竞赛形式：2人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	曾家栋、阳  超
	一等奖
	伍育栋、刘政源

	衡阳农工贸职业学校
	易  美、陈运福
	一等奖
	伍育栋、欧阳博

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	全中强、彭兴政
	二等奖
	高红花、廖振兴

	衡南县职业中等专业学校
	贺  亮、谢志强
	二等奖
	王艳伟

	衡山县职业中等专业学校
	汪  磊、张龙会
	二等奖
	罗国平

	耒阳市中等职业技术学校
	刘  根、周  蔚
	三等奖
	杨学春、汪洋

	衡南县职业中等专业学校
	阳同冬、周成晶
	三等奖
	王艳伟

	衡阳市中南科技财经管理学校
	蒋  杰、陈诗东
	三等奖
	谢卫东

	衡阳财经工业职业技术学院中职部
	毛祯辉、刘炬峰
	三等奖
	高红花、廖振兴

	（九）、医药卫生类

	1、赛项名称：护理技能

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	核工业卫生学校
	黄恒丽
	一等奖
	何湘英

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	龙巧金
	一等奖
	龙亚香

	核工业卫生学校
	刘燕珍
	一等奖
	郭逸群

	核工业卫生学校
	曹  芬
	二等奖
	何湘英

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	周  锋
	二等奖
	刘  琼

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	凌  巧
	二等奖
	王远湘

	核工业卫生学校
	李玲艳
	二等奖
	何湘英

	核工业卫生学校
	邓  圆
	二等奖
	朱晓琴

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	李  姣
	二等奖
	肖东玲

	核工业卫生学校
	张  薇
	三等奖
	朱晓琴

	核工业卫生学校
	王寒妮
	三等奖
	敖琴英

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	李佳琪
	三等奖
	刘  琼

	核工业卫生学校
	雷桃玲
	三等奖
	方  敏

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	王  洁
	三等奖
	王远湘

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	马姚冰
	三等奖
	段微秀

	核工业卫生学校
	廖  倩
	三等奖
	敖琴英

	核工业卫生学校
	黎  蒙
	三等奖
	方  敏

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	范琳琳
	三等奖
	龙亚香

	湖南环境生物职业技术学院中职部
	黎  美
	三等奖
	段微秀

	（十）、文化艺术类（服装设计与制作）

	1、赛项名称：服装工艺

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市职业中等专业学校
	刘梦玲
	一等奖
	曾媚娇

	祁东县职业中等专业学校
	邹健玲
	一等奖
	陈祥英

	祁东县职业中等专业学校
	刘  坤
	一等奖
	陈祥英

	祁东县职业中等专业学校
	张  荣
	二等奖
	陈祥英

	衡阳市职业中等专业学校
	肖小梅
	二等奖
	曾媚娇

	衡阳市职业中等专业学校
	董佳乐
	二等奖
	曾媚娇

	衡阳县职业中等专业学校
	胡  敏
	二等奖
	段晓程

	衡阳农工贸职业学校
	唐珍兰
	三等奖
	廖庆玉

	衡阳县职业中等专业学校
	钟京佑
	三等奖
	熊  水

	衡阳农工贸职业学校
	周  琼
	三等奖
	周彩虹

	湖南省耒阳师范学校
	朱  婷
	三等奖
	颜海棠

	衡阳县职业中等专业学校
	彭贵妃
	三等奖
	罗光辉

	常宁市职业中等专业学校
	贺南芳
	三等奖
	袁海容

	2、赛项名称：服装设计

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市职业中等专业学校
	周沁怡
	一等奖
	曾媚娇

	祁东县职业中等专业学校
	张志君
	一等奖
	匡小银

	衡阳市职业中等专业学校
	曾香榕
	二等奖
	曾媚娇

	祁东县职业中等专业学校
	王  兴
	二等奖
	刘  月

	衡阳市职业中等专业学校
	陈琪然
	二等奖
	曾媚娇

	衡阳农工贸职业学校
	肖唯唯
	二等奖
	罗雪虹

	祁东县职业中等专业学校
	雷  清
	三等奖
	匡小银

	衡阳农工贸职业学校
	李  婕
	三等奖
	罗雪虹

	衡阳农工贸职业学校
	曾慧婷
	三等奖
	周彩虹

	湖南省耒阳师范学校
	曾芳春
	三等奖
	杨  丽

	湖南省耒阳师范学校
	史  婷
	三等奖
	杨  丽

	湖南省耒阳师范学校
	周  婷
	三等奖
	杨  丽

	（十一）、文化艺术类（模特表演）

	1、赛项名称：模特服装表演
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	湖南省耒阳师范学校
	段  茜
	一等奖
	谭欣

	祁东县职业中等专业学校
	李书瀚
	一等奖
	肖瑛容

	衡阳幼儿师范学校
	李  娜
	二等奖
	唐艳华

	衡东县职业中等专业学校
	赵  雯
	二等奖
	文  颖

	衡阳市职业中等专业学校
	刘  珍
	二等奖
	贺  玲

	衡阳幼儿师范学校
	罗祥玉
	二等奖
	曹  蓓

	衡阳市职业中等专业学校
	罗思远
	三等奖
	贺  玲

	衡阳幼儿师范学校
	吴  盟
	三等奖
	唐艳华

	祁东县职业中等专业学校
	周雪梅
	三等奖
	肖瑛容

	湖南省耒阳师范学校
	李  徽
	三等奖
	王  娜

	衡阳铁路运输职业学校
	陈嘉林
	三等奖
	王蔷薇

	衡阳市信息网络工程学校
	伍  漂
	三等奖
	李紫仪

	2、赛项名称：平面模特展示
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市艺术学校
	包  娴
	一等奖
	魏正跃

	衡东县职业中等专业学校
	刘  辉
	一等奖
	文  颖

	衡阳市艺术学校
	陆  惠
	二等奖
	魏正跃

	湖南省耒阳师范学校
	陈  洁
	二等奖
	王丽君

	祁东县职业中等专业学校
	李梦佳
	二等奖
	周  佳

	衡阳市职业中等专业学校
	吴小佳
	二等奖
	蔡  叶

	衡阳铁路运输职业学校
	曾祥颖
	三等奖
	王蔷薇

	衡阳市艺术学校
	邓鑫丽
	三等奖
	魏正跃

	衡阳铁路运输职业学校
	王浩宇
	三等奖
	王蔷薇

	衡阳市职业中等专业学校
	刘洁丽
	三等奖
	贺  玲

	湖南省耒阳师范学校
	黄金蓉
	三等奖
	谭  欣

	祁东县职业中等专业学校
	杨  霞
	三等奖
	周  佳

	（十二）、文化艺术类（艺术技能）

	1、赛项名称：键盘乐器演奏
	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳幼儿师范学校
	谭玉林
	一等奖
	张卫钦

	湖南省耒阳师范学校
	蒋依梅
	一等奖
	黄红英

	衡阳幼儿师范学校
	张憶丰
	二等奖
	蔡瑶瑶

	湖南省耒阳师范学校
	刘美元
	二等奖
	曹旭华

	衡阳幼儿师范学校
	罗  曼
	二等奖
	刘  灿

	衡阳幼儿师范学校
	刘梓莹
	三等奖
	胡硕晨

	衡阳市艺术学校
	徐瑞杰
	三等奖
	欧姗姗

	湖南省耒阳师范学校
	李  霜
	三等奖
	黄红英

	衡阳市艺术学校
	马双凤
	三等奖
	欧姗姗

	湖南省耒阳师范学校
	李  枝
	三等奖
	曹旭华

	2、赛项名称：中国舞表演

	竞赛形式：个人赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳市艺术学校
	石  涛
	一等奖
	张  庆

	衡阳市艺术学校
	邓思佳
	一等奖
	伍  敏

	衡阳市艺术学校
	邹素成
	二等奖
	韩明明

	衡阳市艺术学校
	李水林
	二等奖
	颜  琴

	衡阳幼儿师范学校
	张  盼
	二等奖
	曹  蓓

	衡阳幼儿师范学校
	陈  爽
	二等奖
	伍  娜

	湖南省耒阳师范学校
	彭  欢
	二等奖
	陈星辉

	衡阳幼儿师范学校
	李  丹
	三等奖
	方  洁

	衡阳市信息网络工程学校
	何  岚
	三等奖
	黄小玲

	湖南省耒阳师范学校
	伍海艳
	三等奖
	陈星辉

	祁东县职业中等专业学校
	彭  慧
	三等奖
	李  舟

	衡阳市信息网络工程学校
	李蔓洁
	三等奖
	黄小玲

	常宁市第二职业中等专业学校
	周  丽
	三等奖
	彭舒啸

	湖南省耒阳师范学校
	李  霖
	三等奖
	黄智明

	（十三）、财经商贸类（物流）

	1、赛项名称：现代物流中心作业
	竞赛形式：３人小组赛

	学           校
	选手姓名
	奖项
	指导教师姓名

	衡阳农工贸职业学校
	张  佳
	一等奖
	李军亮  李浩源

	舒爱军

	刘  凯

	衡阳农工贸职业学校
	周  媛
	三等奖
	庞海英  樊伽利

	谷日亮

	冯  斌

	二、团体总分奖

	衡阳农工贸职业学校（衡阳技师学院）
	团体总分第一名

	湖南省耒阳师范学校

	团体总分第二名

	衡阳市职业中等专业学校

	团体总分第三名

	祁东县职业中等专业学校

	团体总分第四名

	衡南县职业中等专业学校

	团体总分第五名

	常宁市职业中等专业学校

	团体总分第六名

	衡阳市艺术学校

	团体总分第七名

	衡阳幼儿师范学校

	团体总分第七名

	三、优秀组织奖

	湖南高速铁路职业技术学院

	常宁市职业中等专业学校

	衡阳农工贸职业学校（衡阳技师学院）
	核工业卫生学校

	湖南省耒阳师范学校

	衡阳县职业中等专业学校

	衡阳市职业中等专业学校

	衡阳市烹饪中等职业学校

	祁东县职业中等专业学校

PAGE
20